

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale din s.
Sanatauca**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01
intretinere

Valoarea de deviz 270 680,58 lei

Intocmit in prețuri curente 30.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie curenta a drumurilor din s. Sanatauca				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	12 000,00	0,32 0,03	3 884,32 347,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,80		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,80		
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,00	1 440,54 0,00	4 321,62 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	14,31		
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	450,00	6,99 0,00	3 145,03 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	12,15		
4	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I	100 m	15,00	406,12 61,55	6 091,87 923,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,70		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,40		
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,00	59,85 0,00	1 256,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,772		

1	2	3	4	5	6	7
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,00	4 992,54 220,32	104 843,31 4 626,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	103,74		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	396,90		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	31,50		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,00		
	1120206201036 1	Savura	m3	21,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	63,00		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,882		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,418		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,52		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	56,91		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,694		
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	2,226		
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	33,00	2 318,96 248,87	76 525,74 8 212,64
	7129020012800	Pavator	h-om	184,14		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	37,95		
	1411122201752	Piatra sparta	m3	181,50		
	1212121212121	apa	m3	82,50		
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	9,90		
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	2,343		
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	70,62		
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	27,126		
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	12,804		
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,00	85,69 0,00	1 371,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,024		
Total Reparatie curenta adrumurilor din s. Sanatauca						201 439,74
Incluziv salariu						14 110,54
Total			lei		201 439,74	
Asigurarea sociala			22,50 %		3 174,87	

Toral	100,00 +	204 614,61
Cheltuieli de regie	6,00 %	12 276,88
Total	100,00 +	216 891,49
Beneficiu	4,00 %	8 675,66
Total	100,00 +	225 567,15
TVA	20,00 %	45 113,43

Total deviz: **270 680,58**
Incluziv salariu **14 110,54**

Intocmit T. Godonoagă
(funcția, semnătura)

Verificat M. Cuiban
(funcția, semnătura)